CÔNG TY CỔ PHẦN

SƠN Á ĐÔNG
---------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 018/CBTT-ADP Tp Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 06 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán nhà nước;
  - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức  : CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN Á ĐÔNG

- Mã chứng khoán : ADP

- Địa chỉ  : 1387 Bến Bình Đông, Phường 15, Quận 8, Tp Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ : 028.38552689                                       Fax: 028.38555092

- E-mail  : info@adongpaint.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Công ty cổ phần Sơn Á Đông công bố thông tin:

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 010/QĐ-HĐQT ngày 17/06/2024 V/v: Tạm ứng cổ tức đợt 1
bằng tiền mặt cho năm 2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 17/06/2024 tại
đường dẫn: https://adongpaint.com.vn/quan-he-co-dong/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN Á ĐÔNG

Người ủy quyền công bố thông tin
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

LÊ ĐÌNH QUANG

		2024-06-17T11:47:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN Á ĐÔNG
	I am the author of this document